
Verordening tot wijziging van de Algemene subsidieverordening 2004

gemeente Voorst

DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOORST;

gelezen het voorstel van het college van 12 mei 2020 (2020-15659);

gelet op artikel 149 Gemeentewet, artikel 4:1 en titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

B E S L U I T:

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Algemene subsidieverordening 2004 ge-

meente Voorst.

Artikel  I Wijziging verordening
De Algemene subsidieverordening 2004 gemeente Voorst wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 8, derde lid wordt de punt vervangen door een komma en de tekst toegevoegd: en dat een

aanvraag, uitgezonderd een eerste aanvraag, anders dan schriftelijk kan worden ingediend.

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 juni 2020

de raad

drs. B.J.M. Jansen, griffier

drs. J.T.H.M. Penninx, burgemeester

Nr. 163892

GEMEENTEBLAD 30 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Voorst

Gemeenteblad 2020 nr. 163892 30 juni 20201


